
111 學年度碩士班考試入學招生考試筆試時間表 

碩士班：111 年 4 月 10 日（星期日） 

系所別 
第一節 第二節 

8:40~10:00 10:30~11:50 

護理學系 護理學  

醫學社會暨社會工作學系醫 
人類行為與社會 

環境 
 

視光學系 眼視光學 視覺科學 

醫學影像暨放射科學系  醫學影像暨放射科學總論 

 
 

筆試及面試 

系所別 
上              午 

8:40~10:00 10:20~面試結束 

營養學系 營養學綜論 
各考生請於指定面試時間 
前 15 分鐘至面試報到 

教室簽到。 

 



試場名稱 教室名稱 准考證號範圍 應考人數

2204060001～

2204060007
7

2204060008～

2204060017
10

第二試場 正心樓0813教室
2204450001～

2204450018
18

2204450019～

2204450027
9

2204920001～

2204920007
7

2204850001～

2204850016
16

2204960001～

2204960004
4醫學影像暨放射科學系碩士班

第四試場

第三試場

第一試場 正心樓0812教室

正心樓0815教室

醫學社會暨社會工作學系碩士班

視光學系碩士班

正心樓0816教室

中山醫學大學111學年度碩士班考試入學考試試場記錄表

考試日期：111/04/10

系所組別

營養學系碩士班

營養學系碩士班

護理學系碩士班一般生

護理學系碩士班在職生



6 2204060006 2204060012

2204060003 5 2204060009 2204060015

4 2204060005 2204060011 2204060017

2204060002 3 2204060008 2204060014

2 2204060004 2204060010 2204060016

2204060001 1 2204060007 2204060013

走道

護理學系碩士班(一般生) 2204060001 - 2204060007

護理學系碩士班(在職生) 2204060008 - 2204060017

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

白板

正心樓0812教室 (第一試場)



2204450003 2204450009 2204450015

2204450006 2204450012 2204450018

2204450002 2204450008 2204450014

2204450005 2204450011 2204450017

2204450001 2204450007 2204450013

2204450004 2204450010 2204450016

走道

營養學系碩士班 2204450001 - 2204450018

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

白板

正心樓0813教室 (第二試場)



6 2204450024 2204920003

2204450021 5 2204450027 2204920006

4 2204450023 2204920002

2204450020 3 2204450026 2204920005

2 2204450022 2204920001 2204920007

2204450019 1 2204450025 2204920004

走道

營養學系碩士班 2204450019 - 2204450027

醫學社會暨社會工作學系碩士班 2204920001 - 2204920007

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

白板

正心樓0815教室 (第三試場)



6 2204850006 2204850010 2204850014 2204960004

2204850003 5 2204850009 2204960001

4 2204850005 2204850013 2204960003

2204850002 3 2204850008 2204850016

2 2204850004 2204850012 2204960002

2204850001 1 2204850007 2204850011 2204850015

走道

視光學系碩士班 2204850001 - 2204850016

醫學影像暨放射科學系碩士班 2204960001 - 2204960004

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

白板

正心樓0816教室 (第四試場)


	筆試系所適用-111碩士班考試入學筆試時間表
	0507報表-考試試場記錄表(公佈用)-1110410
	第二階段筆試考場位置圖-111碩-宜

