

111 學年度碩士班考試入學招生考試筆試時間表

碩士班：111 年 4 月 10 日（星期日）

系所別	第一節	第二節
	8:40~10:00	10:30~11:50
護理學系	護理學	
醫學社會暨社會工作學系醫	人類行為與社會 環境	
視光學系	眼視光學	視覺科學
醫學影像暨放射科學系		醫學影像暨放射科學總論

筆試及面試

系所別	上 午	
	8:40~10:00	10:20~面試結束
營養學系	營養學綜論	各考生請於指定面試時間 前 15 分鐘至面試報到 教室簽到。

中山醫學大學111學年度碩士班考試入學考試試場記錄表

考試日期：111/04/10

試場名稱	教室名稱	系所組別	准考證號範圍	應考人數
第一試場	正心樓0812教室	護理學系碩士班一般生	2204060001～ 2204060007	7
		護理學系碩士班在職生	2204060008～ 2204060017	10
第二試場	正心樓0813教室	營養學系碩士班	2204450001～ 2204450018	18
第三試場	正心樓0815教室	營養學系碩士班	2204450019～ 2204450027	9
		醫學社會暨社會工作學系碩士班	2204920001～ 2204920007	7
第四試場	正心樓0816教室	視光學系碩士班	2204850001～ 2204850016	16
		醫學影像暨放射科學系碩士班	2204960001～ 2204960004	4

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

走道	1	2	3	4	5	6	7
2204060001							
2204060002							
2204060003							
2204060004							
2204060005							
2204060006							
2204060007							
2204060008							
2204060009							
2204060010							
2204060011							
2204060012							
2204060013							
2204060014							
2204060015							
2204060016							
2204060017							

白板

護理學系碩士班(一般生)

2204060001 - 2204060007

護理學系碩士班(在職生)

2204060008 - 2204060017

正心樓0812教室 (第一試場)

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

2204450003	
2204450002	
2204450001	

	2204450006
	2204450005
	2204450004

走道

2204450009			
			2204450012
2204450008			
			2204450011
2204450007			
			2204450010

	2204450015
2204450014	

	2204450018
2204450017	
2204450016	

白板

營養學系碩士班

2204450001 - 2204450018

正心樓0813教室 (第二試場)

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

6	2204450024	
5		
4	2204450023	
3		
2	2204450022	
1		

走道

		2204920003
	2204450027	
		2204920002
	2204450026	
		2204920001
	2204450025	

		2204920006
		2204920005
		2204920007

白板

營養學系碩士班

2204450019 - 2204450027

醫學社會暨社會工作學系碩士班 2204920001 - 2204920007

正心樓0815教室 (第三試場)

111學年度碩士班考試入學招生 考生座位表

2204850003		6	2204850006			2204850010		2204850014			2204960004
		5			2204850009					2204960001	
		4	2204850005						2204850013		2204960003
2204850002		3			2204850008					2204850016	
		2	2204850004						2204850012		2204960002
2204850001		1			2204850007		2204850011			2204850015	

走道

白板

視光學系碩士班

醫學影像暨放射科學系碩士班

2204850001 - 2204850016

2204960001 - 2204960004

正心樓0816教室 (第四試場)